
 

 

AYUNTAMIENTO DE VILLAREJO DE ÓRBIGO (LEÓN) 
C.I.F. P2422700A 

 
 
 

 
 

 

 

Ayuntamiento de Villarejo de Órbigo 

C/ La Iglesia, 2, Villarejo de Órbigo. 24358 (León).  

Tfno. 987374523. Fax: 987374536 
 
 

EXPEDIENTE: 793/2024 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

Concluido el plazo de presentación de ofertas para la adjudicación del 

CONTRATO DE SERVICIOS “CAMPAMENTO URBANO DE VERANO 2024”. 

De conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la 

Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se 

transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo 

y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, 

RESUELVO 

PRIMERO.- Designar a los miembros de la mesa de contratación: 

—D. Balbino Santos Martínez, 1º Teniente de Alcalde del Ayuntamiento, que 

actuará como Presidente. 

 

—Dña. Ana Belén Díaz Álvarez, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento, 

que actuará como Vocal y Secretaria. 

 

—D. Víctor José Sevillano Iglesias, Operario de Servicios Múltiples del 

Ayuntamiento, que actuará como Vocal. 

—Dª. Laura González Llamas, Administrativa del Ayuntamiento, que 

actuará como Vocal. 

SEGUNDO.- Publicar su composición en el perfil de contratante. 

 

 

 

EL ALCALDE, a fecha de firma 

José Manuel Acebes Alonso 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JN

X7
K3

7D
AF

5S
F5

M
76

SK
9P

F3
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

illa
re

jo
de

or
bi

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villarejo de Órbigo
	2024-06-12T09:54:58+0200
	Villarejo de Órbigo
	JOSÉ MANUEL ACEBES ALONSO - 10187689T (FIRMA)
	Lo acepto




